בית המשפט אמר בגזר דינו כי "ענישה שקומית, צופת פני עתיד, משמעותה הכרה
וכוחותיו יכולותיו ניתוב המשך עתה, צועד הוא בה הטובה בדרך להמשיך הנאשם ועידוד הטיפולי בתהליך

לטובת החברה והציבור, תוך שמירה על המשך התרחקותו מעולם הסמים".

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות ביום 1/8/21 בהתאם לחוות דעת הממונה.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"א, 23 יוני 2021, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד